
Pozvání – sobota 17. září – benedikce nového kříže u Velké Dobré

Napsal uživatel Vladimír Přibyl
Pondělí, 22 Srpen 2011 13:31 - Aktualizováno Pondělí, 22 Srpen 2011 13:49

Doberský rodák Josef Horák poslal pozvání k benedikci nového kříže při silnici z Velké Dobré –
směr Braškov -Toskánka, která se uskuteční v sobotu 17. září. Kříž nahradí starší dřevěný,
který před časem zanikl. Původní kříž byl vztyčen v roce 1836. Před požehnáním nového kříže
proběhne od 14 hodin mše
svatá v kapli Nalezení svatého Kříže ve Velké Dobré
. Poté, kolem 15 hodiny, se uskuteční vlastní benedikce nového kříže.

  

Při jednom z návratů z hájeckého kláštera jsem se zastavil u Josefa Horáka, abych se na nový
kříž podíval, tehdy krásně voněl fermeží. Z tohoto setkání jsou i následující snímky, na
posledním jsem zachytil i zhotovitele – Josefa Horáka, který se zasloužil o zachování paměti
místa.

  

 1 / 2



Pozvání – sobota 17. září – benedikce nového kříže u Velké Dobré

Napsal uživatel Vladimír Přibyl
Pondělí, 22 Srpen 2011 13:31 - Aktualizováno Pondělí, 22 Srpen 2011 13:49

  

 2 / 2


